Starthnummer
0467
0700
0367
0665
0049
0049
0049
0497
0384
0050
0050
0050
0050
0050
0050
0188
0188
0242
0242
0624
0191
0191
0191
0185
0185
0185
0532
0532
0532
0438
0438
0438
0648
0647
0515
0515

Name, Vorname
Bauer, Peter

Bayer, Reiner
Berger, Rita

Bernd, Gerold
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo
Bruchmann, Bernd
Bortzler, Alexandra
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Deutsch, Klaus
Deutsch, Klaus
Dingert, Werner
Dingert, Werner
Dockweiler, Marco
Dohnke, Matthias
Dohnke, Matthias
Dohnke, Matthias
Dosch, Jirgen
Dosch, Jirgen
Dosch, Jirgen
Dorrsam, Christiane
Dorrsam, Christiane
Dorrsam, Christiane
Edrich, Roger
Edrich, Roger
Edrich, Roger

Erb, Ute
Fleischmann, Annette
Gauch, Dietmar
Gauch, Dietmar

Teilnehmer des PSSB

an der Deutschen Meisterschaft Vorderlader 2019

Verein
SGes 1851 Ludwigshafen

SV Frh. v. Gienanth Trippstadt

SV Miinchweiler

SV St. Hubertus Bruchmiihlbach

SC Rammelsbach 1

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach 3

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach 1

SGes 1851 Ludwigshafen 2
SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach 1

SV EdelweiR Waldfischbach
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 1
SGes 1851 Ludwigshafen 7
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 1
SGes 1851 Ludwigshafen 1
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 4
SV Edelweil} Waldfischbach
SV EdelweiB Waldfischbach
SV Edelweil} Waldfischbach
SGes Hambach

SGes 1851 Ludwigshafen 7
SGes Alsenz

SGes Alsenz

Kennzahl
7.30.10
7.60.10
7.10.11
7.50.14
7.10.10
7.30.10
7.35.10
7.35.10
7.10.11
7.35.10
7.31.10
7.15.10
7.20.10
7.30.10
7.10.10
7.50.16
7.40.16
7.40.14
7.50.14
7.50.10
7.40.14
7.60.10
7.50.14
7.40.16
7.50.16
7.60.10
7.60.10
7.40.11
7.50.11
7.15.10
7.30.10
7.20.10
7.50.11
7.50.11
7.50.10
7.40.10

Wettkampf
SteinschloBRgewehr
SteinschloRpistole
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Perkussionsgewehr
SteinschloRgewehr
Muskete

Muskete
Perkussionsgewehr
Muskete

SteinschloBR-Gewehr 100m Igd.

Perkussionsfreigewehr 100m
Perkussions-Dienstgewehr
SteinschloRgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
SteinschloRpistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsfreigewehr 100m
SteinschloRgewehr
Perkussions-Dienstgewehr
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver

Klasse
Herren |
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Damen |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren IV
Herren IV
Herren Il
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren |
Damen |
Damen |
Herren |
Herren |
Herren |
Damen |
Damen |
Herren |
Herren |

Start am (Datum)

28.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019

Start um (Uhr)

12:00
13:10
14:20
14:20
12:00
08:30
08:30
13:10
13:10
13:10
12:00
15:30
15:30
09:40
10:50
08:30
14:20
14:20
10:50
12:00
12:00
12:00
15:30
14:20
08:30
09:40
14:20
17:50
17:50
14:20
13:10
16:40
16:40
17:50
12:00
09:40

Standnr.

41
87
56
92
48
47
55
49
58
53
64
68
63
47
43
71
77
89
80
92
76
77
71
78
92
80
90
83
85
64
47
65
94
73
88
87

Kennung M/E



Starthnummer
0431
0410
0631
0245
0598
0193
0193
0193
0552
0186
0186
0186
0195
0195
0195
0482
0678
0192
0192
0192
0194
0575
0575
0575
0597
0243
0383
0666
0623
0353
0353
0197
0197
0244
0244
0244

Name, Vorname
Geib, Fred

Geib, Julius

Geil3, Sascha
Goebel, Marcus
Graf, Glnter
Grehl, Hubert
Grehl, Hubert
Grehl, Hubert
Groth, Alexander
Haas, Gabriele
Haas, Gabriele
Haas, Gabriele
Haas, Karlheinz
Haas, Karlheinz
Haas, Karlheinz
Heber, Tania
Hensel, Heinrich
Hery, Walter
Hery, Walter
Hery, Walter
Heubel, Karl-Heinz
Hoffmann, Wolfgang
Hoffmann, Wolfgang
Hoffmann, Wolfgang
Ininger, Walter
Kettering, Ralf
Krebs, Ulrike
Kuntz, Ralf
Kohler, Frank
Marz, Martin
Marz, Martin
Miller, Lucas
Miller, Lucas
Neitsch, Thilo
Neitsch, Thilo
Neitsch, Thilo

Teilnehmer des PSSB

an der Deutschen Meisterschaft Vorderlader 2019

Verein

SV Hubertus Heltersberg

SV EdelweiR Waldfischbach 1
SC Rammelsbach 2

SGes 1851 Ludwigshafen 3
SGes Mainz 1862

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 4
SGes 1851 Ludwigshafen 3
SV Tell Kirchheimbolanden
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 1
SGes 1851 Ludwigshafen 2
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 7
SGes 1851 Ludwigshafen 3
SGes 1851 Ludwigshafen
Scheibenschiitzen Waldfischbach
SGes 1851 Ludwigshafen 3
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 2
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGem Kaiserslautern

SC Rammelsbach 1

SGes Rockenhausen 2

SV Hubertus Heltersberg
SGes Rockenhausen

SV St. Hubertus Bruchmiihlbach
SV St. Hubertus Bruchmihlbach
SGes Hambach

SGes Hambach

SC Rammelsbach 1

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

Kennzahl
7.10.16
7.10.14
7.50.10
7.50.14
7.40.16
7.40.14
7.60.10
7.50.14
7.40.14
7.40.11
7.50.11
7.60.10
7.40.14
7.50.14
7.60.10
7.31.10
7.50.16
7.50.16
7.40.16
7.60.10
7.40.16
7.40.14
7.50.14
7.60.10
7.40.16
7.50.14
7.10.11
7.50.14
7.50.10
7.50.10
7.10.10
7.40.10
7.60.10
7.50.16
7.60.10
7.40.16

Wettkampf
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
SteinschloRpistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole

SteinschloR-Gewehr 100m Igd.

Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionsgewehr
Perkussionsrevolver
SteinschloRpistole
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver

Klasse
Herren IV
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren IV
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren Il
Damen |
Damen |
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren |
Herren |
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren IV
Herren Il
Herren Il
Herren |
Herren IV
Herren Il
Damen |
Herren Il
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren IV
Herren |
Herren IV

Start am (Datum)

27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
26.07.2019

Start um (Uhr)

17:50
15:30
08:30
09:40
16:40
14:20
13:10
10:50
10:50
09:40
10:50
14:20
13:10
14:20
08:30
10:50
16:40
08:30
09:40
12:00
10:50
13:10
14:20
09:40
15:30
09:40
14:20
13:10
12:00
08:30
12:00
08:30
09:40
08:30
09:40
16:40

Standnr.

49
52
95
87
73
76
88
86
90
78
90
73
78
83
88
103
90
88
76
76
78
84
84
86
87
81
58
85
75
73
56
77
88
82
89
75

Kennung M/E



Starthnummer
0354
0354
0422
0422
0644
0498
0498
0576
0576
0599
0483
0198
0199
0196
0196
0051
0051
0189
0189
0187
0187
0187
0466
0466
0514
0514
0190
0190
0190
0516
0516
0516

Name, Vorname
Nickolaus, Patrick
Nickolaus, Patrick
Peter, Andreas
Peter, Andreas
Ries, Ina

Ries, Peter

Ries, Peter
Schakat, Frank
Schakat, Frank
Schnellbacher, Hans-Peter
Schroder, Lothar
Schwarzwalder, Ralf
Schwinn, Martin
Stroh, Georg
Stroh, Georg
Uhrig, Tobias
Uhrig, Tobias
Wack, Jiirgen
Wack, Jiirgen
Weber, Manfred
Weber, Manfred
Weber, Manfred
Winkler, Reiner
Winkler, Reiner
Winstel, Andreas
Winstel, Andreas
Winterkorn, Jorg
Winterkorn, Jorg
Winterkorn, Jérg
Zoller, Andreas
Zoller, Andreas
Zoller, Andreas

Teilnehmer des PSSB

an der Deutschen Meisterschaft Vorderlader 2019

Verein

SGes Rockenhausen 1
SGes Rockenhausen

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 4
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Mainz 1862

SGes Rockenhausen

SGes Hambach

SGes Hambach

SGes 1851 Ludwigshafen 2
SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach 1

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 6
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 1
SGes 1851 Ludwigshafen 1
SGes Rockenhausen

SGes Rockenhausen

SGes Germersheim

SGes Germersheim

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen 2
SGes 1851 Ludwigshafen 2
SGes Rockenhausen

SGes Rockenhausen

SGes Rockenhausen

Kennzahl
7.10.10
7.30.10
7.30.10
7.10.16
7.50.11
7.35.10
7.60.10
7.50.14
7.40.14
7.40.16
7.31.10
7.40.14
7.40.14
7.50.16
7.40.16
7.30.10
7.10.10
7.40.14
7.50.14
7.40.16
7.50.16
7.60.10
7.31.10
7.30.10
7.40.10
7.60.10
7.40.10
7.50.10
7.60.10
7.40.10
7.50.10
7.60.10

Wettkampf
Perkussionsgewehr
SteinschloRgewehr
SteinschloRgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Muskete
SteinschloRpistole
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver

SteinschloBR-Gewehr 100m Igd.

Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
SteinschloRgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole

SteinschloB-Gewehr 100m Igd.

SteinschloRgewehr
Perkussionsrevolver
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloBpistole

Klasse
Herren |
Herren |
Herren |
Herren IV
Damen |
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Start am (Datum)

27.07.2019
28.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
28.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
28.07.2019

Start um (Uhr)

12:00
12:00
13:10
17:50
17:50
09:40
10:50
14:20
13:10
16:40
09:40
10:50
13:10
09:40
08:30
10:50
08:30
09:40
13:10
12:00
09:40
14:20
08:30
12:00
08:30
08:30
12:00
08:30
09:40
09:40
12:00
14:20

Standnr.

61
56
50
57
82
51
88
76
92
76
103
77
77
93
78
47
59
77
89
78
91
74
104
55
88
92
77
94
79
92
87
92

Kennung M/E



