<u>Teilnehmer des PSSB</u> <u>an der Deutschen Meisterschaft Vorderlader 2019</u>

Startnummer	Name, Vorname	Verein	Kennzahl	Wettkampf	Klasse	Start am (Datum)	Start um (Uhr)	Standnr.	Kennung M/E
0467	Bauer, Peter	SGes 1851 Ludwigshafen	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	12:00	41	E
0700	Bayer, Reiner	SV Frh. v. Gienanth Trippstadt	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	13:10	87	E
0367	Berger, Rita	SV Münchweiler	7.10.11	Perkussionsgewehr	Damen I	27.07.2019	14:20	56	E
0665	Bernd, Gerold	SV St. Hubertus Bruchmühlbach	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	14:20	92	E
0049	Bretscher, Timo	SC Rammelsbach 1	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	27.07.2019	12:00	48	M
0049	Bretscher, Timo	SC Rammelsbach	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	08:30	47	M
0049	Bretscher, Timo	SC Rammelsbach	7.35.10	Muskete	Herren I	26.07.2019	08:30	55	E
0497	Bruchmann, Bernd	SGes 1851 Ludwigshafen	7.35.10	Muskete	Herren I	26.07.2019	13:10	49	E
0384	Börtzler, Alexandra	SC Rammelsbach 3	7.10.11	Perkussionsgewehr	Damen I	27.07.2019	13:10	58	E
0050	Börtzler, Frank	SC Rammelsbach	7.35.10	Muskete	Herren I	26.07.2019	13:10	53	E
0050	Börtzler, Frank	SC Rammelsbach	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	Herren I	28.07.2019	12:00	64	E
0050	Börtzler, Frank	SC Rammelsbach	7.15.10	Perkussionsfreigewehr 100m	Herren I	27.07.2019	15:30	68	E
0050	Börtzler, Frank	SC Rammelsbach	7.20.10	Perkussions-Dienstgewehr	Herren I	26.07.2019	15:30	63	E
0050	Börtzler, Frank	SC Rammelsbach	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	09:40	47	M
0050	Börtzler, Frank	SC Rammelsbach 1	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	27.07.2019	10:50	43	M
0188	Deutsch, Klaus	SGes 1851 Ludwigshafen 2	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	08:30	71	M
0188	Deutsch, Klaus	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	14:20	77	M
0242	Dingert, Werner	SC Rammelsbach	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	14:20	89	E
0242	Dingert, Werner	SC Rammelsbach 1	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	10:50	80	M
0624	Dockweiler, Marco	SV Edelweiß Waldfischbach	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	12:00	92	E
0191	Dohnke, Matthias	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	12:00	76	M
0191	Dohnke, Matthias	SGes 1851 Ludwigshafen 1	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	12:00	77	M
0191	Dohnke, Matthias	SGes 1851 Ludwigshafen 7	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	15:30	71	E
0185	Dosch, Jürgen	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	14:20	78	M
0185	Dosch, Jürgen	SGes 1851 Ludwigshafen 1	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	08:30	92	M
0185	Dosch, Jürgen	SGes 1851 Ludwigshafen 1	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	09:40	80	M
0532	Dörrsam, Christiane	SGes 1851 Ludwigshafen	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	14:20	90	E
0532	Dörrsam, Christiane	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.11	Perkussionsrevolver	Damen I	26.07.2019	17:50	83	E
0532	Dörrsam, Christiane	SGes 1851 Ludwigshafen 4	7.50.11	Perkussionspistole	Damen I	27.07.2019	17:50	85	E
0438	Edrich, Roger	SV Edelweiß Waldfischbach	7.15.10	Perkussionsfreigewehr 100m	Herren I	27.07.2019	14:20	64	E
0438	Edrich, Roger	SV Edelweiß Waldfischbach	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	13:10	47	E
0438	Edrich, Roger	SV Edelweiß Waldfischbach	7.20.10	Perkussions-Dienstgewehr	Herren I	26.07.2019	16:40	65	E
0648	Erb, Ute	SGes Hambach	7.50.11	Perkussionspistole	Damen I	27.07.2019	16:40	94	E
0647	Fleischmann, Annette	SGes 1851 Ludwigshafen 7	7.50.11	Perkussionspistole	Damen I	27.07.2019	17:50	73	E
0515	Gauch, Dietmar	SGes Alsenz	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	12:00	88	E
0515	Gauch, Dietmar	SGes Alsenz	7.40.10	Perkussionsrevolver	Herren I	26.07.2019	09:40	87	E

<u>Teilnehmer des PSSB</u> <u>an der Deutschen Meisterschaft Vorderlader 2019</u>

Startnummer	Name, Vorname	Verein	Kennzahl	Wettkampf	Klasse	Start am (Datum)	Start um (Uhr)	Standnr.	Kennung M/E
0431	Geib, Fred	SV Hubertus Heltersberg	7.10.16	Perkussionsgewehr	Herren IV	27.07.2019	17:50	49	E
0410	Geib, Julius	SV Edelweiß Waldfischbach 1	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	27.07.2019	15:30	52	E
0631	Geiß, Sascha	SC Rammelsbach 2	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	08:30	95	E
0245	Goebel, Marcus	SGes 1851 Ludwigshafen 3	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	09:40	87	M
0598	Graf, Günter	SGes Mainz 1862	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	16:40	73	E
0193	Grehl, Hubert	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	14:20	76	M
0193	Grehl, Hubert	SGes 1851 Ludwigshafen 4	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	13:10	88	E
0193	Grehl, Hubert	SGes 1851 Ludwigshafen 3	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	10:50	86	M
0552	Groth, Alexander	SV Tell Kirchheimbolanden	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	10:50	90	E
0186	Haas, Gabriele	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.11	Perkussionsrevolver	Damen I	26.07.2019	09:40	78	M
0186	Haas, Gabriele	SGes 1851 Ludwigshafen 1	7.50.11	Perkussionspistole	Damen I	27.07.2019	10:50	90	M
0186	Haas, Gabriele	SGes 1851 Ludwigshafen 2	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	14:20	73	M
0195	Haas, Karlheinz	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	13:10	78	M
0195	Haas, Karlheinz	SGes 1851 Ludwigshafen 7	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	14:20	83	E
0195	Haas, Karlheinz	SGes 1851 Ludwigshafen 3	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	08:30	88	E
0482	Heber, Tania	SGes 1851 Ludwigshafen	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	Herren I	28.07.2019	10:50	103	E
0678	Hensel, Heinrich	Scheibenschützen Waldfischbach	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	16:40	90	E
0192	Hery, Walter	SGes 1851 Ludwigshafen 3	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	08:30	88	M
0192	Hery, Walter	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	09:40	76	M
0192	Hery, Walter	SGes 1851 Ludwigshafen 2	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	12:00	76	M
0194	Heubel, Karl-Heinz	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	10:50	78	M
0575	Hoffmann, Wolfgang	SGes Schifferstadt	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	13:10	84	E
0575	Hoffmann, Wolfgang	SGes Schifferstadt	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	14:20	84	E
0575	Hoffmann, Wolfgang	SGes Schifferstadt	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	09:40	86	E
0597	Ininger, Walter	SGem Kaiserslautern	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	15:30	87	E
0243	Kettering, Ralf	SC Rammelsbach 1	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	09:40	81	M
0383	Krebs, Ulrike	SGes Rockenhausen 2	7.10.11	Perkussionsgewehr	Damen I	27.07.2019	14:20	58	E
0666	Kuntz, Ralf	SV Hubertus Heltersberg	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	13:10	85	E
0623	Köhler, Frank	SGes Rockenhausen	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	12:00	75	E
0353	März, Martin	SV St. Hubertus Bruchmühlbach	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	08:30	73	E
0353	März, Martin	SV St. Hubertus Bruchmühlbach	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	27.07.2019	12:00	56	E
0197	Müller, Lucas	SGes Hambach	7.40.10	Perkussionsrevolver	Herren I	26.07.2019	08:30	77	M
0197	Müller, Lucas	SGes Hambach	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	09:40	88	E
0244	Neitsch, Thilo	SC Rammelsbach 1	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	08:30	82	M
0244	Neitsch, Thilo	SC Rammelsbach	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	09:40	89	E
0244	Neitsch, Thilo	SC Rammelsbach	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	16:40	75	E

<u>Teilnehmer des PSSB</u> <u>an der Deutschen Meisterschaft Vorderlader 2019</u>

Startnummer	Name, Vorname	Verein	Kennzahl	Wettkampf	Klasse	Start am (Datum)	Start um (Uhr)	Standnr.	Kennung M/E
0354	Nickolaus, Patrick	SGes Rockenhausen 1	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	27.07.2019	12:00	61	E
0354	Nickolaus, Patrick	SGes Rockenhausen	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	12:00	56	E
0422	Peter, Andreas	SGes 1851 Ludwigshafen	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	13:10	50	E
0422	Peter, Andreas	SGes 1851 Ludwigshafen	7.10.16	Perkussionsgewehr	Herren IV	27.07.2019	17:50	57	E
0644	Ries, Ina	SGes 1851 Ludwigshafen 4	7.50.11	Perkussionspistole	Damen I	27.07.2019	17:50	82	E
0498	Ries, Peter	SGes 1851 Ludwigshafen	7.35.10	Muskete	Herren I	26.07.2019	09:40	51	E
0498	Ries, Peter	SGes 1851 Ludwigshafen	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	10:50	88	E
0576	Schakat, Frank	SGes Schifferstadt	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	14:20	76	E
0576	Schakat, Frank	SGes Schifferstadt	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	13:10	92	E
0599	Schnellbächer, Hans-Peter	SGes Mainz 1862	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	16:40	76	E
0483	Schröder, Lothar	SGes Rockenhausen	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	Herren I	28.07.2019	09:40	103	E
0198	Schwarzwälder, Ralf	SGes Hambach	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	10:50	77	M
0199	Schwinn, Martin	SGes Hambach	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	13:10	77	M
0196	Stroh, Georg	SGes 1851 Ludwigshafen 2	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	09:40	93	M
0196	Stroh, Georg	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	08:30	78	M
0051	Uhrig, Tobias	SC Rammelsbach	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	10:50	47	M
0051	Uhrig, Tobias	SC Rammelsbach 1	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	27.07.2019	08:30	59	M
0189	Wack, Jürgen	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	26.07.2019	09:40	77	M
0189	Wack, Jürgen	SGes 1851 Ludwigshafen 6	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	27.07.2019	13:10	89	E
0187	Weber, Manfred	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.16	Perkussionsrevolver	Herren IV	26.07.2019	12:00	78	M
0187	Weber, Manfred	SGes 1851 Ludwigshafen 1	7.50.16	Perkussionspistole	Herren IV	27.07.2019	09:40	91	M
0187	Weber, Manfred	SGes 1851 Ludwigshafen 1	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	14:20	74	M
0466	Winkler, Reiner	SGes Rockenhausen	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	Herren I	28.07.2019	08:30	104	E
0466	Winkler, Reiner	SGes Rockenhausen	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	28.07.2019	12:00	55	E
0514	Winstel, Andreas	SGes Germersheim	7.40.10	Perkussionsrevolver	Herren I	26.07.2019	08:30	88	E
0514	Winstel, Andreas	SGes Germersheim	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	08:30	92	E
0190	Winterkorn, Jörg	SGes 1851 Ludwigshafen	7.40.10	Perkussionsrevolver	Herren I	26.07.2019	12:00	77	M
0190	Winterkorn, Jörg	SGes 1851 Ludwigshafen 2	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	08:30	94	M
0190	Winterkorn, Jörg	SGes 1851 Ludwigshafen 2	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	09:40	79	M
0516	Zöller, Andreas	SGes Rockenhausen	7.40.10	Perkussionsrevolver	Herren I	26.07.2019	09:40	92	E
0516	Zöller, Andreas	SGes Rockenhausen	7.50.10	Perkussionspistole	Herren I	27.07.2019	12:00	87	E
0516	Zöller, Andreas	SGes Rockenhausen	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	28.07.2019	14:20	92	E